
 
 

                    Poz. 17 

UCHWAŁA NR 17 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  

zmieniająca Uchwałę nr 58 z dnia 25 lutego 2013 r. z późniejszymi zmianami 

w sprawie liczebności grup zajęciowych 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, z późn. zm.) Rada Centrum 

Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej  Uniwersytetu Warszawskiego 

postanawia, co następuje: 

§1 

Minimalna liczebność grupy ćwiczeniowej wynosi 15, maksymalna 27. 

Minimalna liczebność grupy  konwersatoryjnej wynosi 25, maksymalna 35. 

Maksymalna liczebność grupy seminaryjnej wynosi 15, minimalna 12 (minimum w przypadku 

wystarczającej liczby studentów na roku). Nadwyżkę stanowić mogą studenci, którzy powtarzają sem. 

letni lub wznawiają studia.  

§2 

W wyjątkowych przypadkach Dyrektor Centrum podejmuje decyzję o liczebności grupy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od roku akad. 2018/2019. 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


